търгове и конкурси и прецизиране на конкурсното условие, предлагам да се измени проекта 
за решение, като се обособят следните изречения:  

„Специфично конкурсно условие - за здравни дейности, козметични и 

възстановителни процедури. 
Начална конкурсна цена – 804 /осемстотин и четири/ лева, без ДДС.“ 

Правните основания, посочени в проекта за решение, а именно: чл. 8, ал. 1, чл. 14, ал. 

1, ал. 2 , ал. 7 и ал. 8 от Закона за общинската собственост, чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл.

[...]

Писмото се издава в 3 екземпляра. 
Изпраща се 1 екземпляр на адресата на  хартиен носител и чрез СЕОС, 1 екземпляр е за отдел „ПОКТДС“ и 1 
екземпляр е за УАСО. 
Приложения- 6 бр., 20 л.  

Срок за отдаване под наем -  5 (пет) години  

Начална наемна цена 804,00 (осемстотин и четири) лева за месец без ДДС, 

определена от лицензиран експерт оценител, сключил рамков договор със Столична община 

Специфично конкурсно условие – имота се отдава под наем за здравни дейности, 
козметични и възстановителни процедури. 

Моля настоящият доклад да бъде докладван на заседание на Столичния общински